
12/10/2024

20/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

28/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

31/10/2024

09/11/2024

23/11/2024

07/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

LILLEBONNE US

SOTTEVILLE LES ROUEN SSCC

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

GMT LE HAVRE METROPOLE-FONTENAY

DIEPPE TENNIS SQUASH

MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB

SAINT MARTIN DU MANOIR TC

YVETOT TC

MAROMME AL

TC DE L’ESTUAIRE

LE GRAND QUEVILLY TC

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY CTSER

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

TENNIS PETIT CAUX VAREGEVILLE

YVETOT TC

ENTENTE TENNIS PLATEAU EST

SAINT AUBIN TC

LILLEBONNE US

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

YVETOT TC

23/12/2024

24/12/2024

26/12/2024

28/12/2024

30/12/2024

03/01/2025

05/01/2025

18/01/2025

09/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

22/03/2025

SAINT MARTIN DU MANOIR TC

LE HAVRE AC

DIEPPE TENNIS SQUASH

TC DE L’ESTUAIRE

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE

SOTTEVILLE LES ROUEN SSCC

LILLEBONNE US

SOTTEVILLE LES ROUEN SSCC

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

GMT LE HAVRE METROPOLE-FONTENAY

DIEPPE TENNIS SQUASH

YVETOT TC

LE GRAND QUEVILLY TC

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

GMT LE HAVRE METROPOLE FONTENAY

TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY CTSER

LE GRAND QUEVILLY TC

LE HAVRE AC

SAINT AUBIN TC

CHALLENGE
U10         MIXTE

BALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80MBALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80MBALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80M


